35th International Prince Islands Swimming Championship

Istanbul, 19. - 20.7.2019

Yaris 5 Bayanlar, 100m Kurbagalama Acik
19.07.2019 - 18:47 Sonuclar
Prince Islands 17 + 1:12.43 Gulsen Beste Samanci TUR Istanbul 4.08.2017
Prince Islands 16 1:15.26 Melike Sertler Istanbul 20.07.2018
Prince Islands 15 1:12.60 Hazal Ozkan TUR Istanbul 20.07.2018
Prince Islands 14 1:15.66 DILARA ALTINTOP

Prince Islands 13 1:16.41 GEORGIA KADOGLU BUL Istanbul 5.08.2011
Prince Islands - 12 1:18.35 Defne Coskun TUR Istanbul 4.08.2017

Puanlar: FINA 2018
Sira

12 yas ve kugukler
Meri¢ Uygun

Age

12 Istanbul Bbsk

Time Derece

1:20.82

13 yas

Nog bR

Zeynep Feyza Cakar
Buse Bayraktar
Belinay Yildirm
Maryam Hasan All Al-Jaf
Kardelen Girsoy
Defne Lal Yardimci
Sahra Canbaz

Ada Durmaz

Deniz Guveng
Tanem Ozbay

Defne Karakurt

Duru lliter

Defne Gurkan

Tuana Ozdemir
Zeynep Poyrazoglu
Selin Bozer

Eda Beyter

Serra Ayti

Zeynep Kayranur Arslan
Yildiz Aslan

Duru Ozfidan

Aylin Gulmez
Yagmur Sahin

Alara Ozcan

Ipek Karacaoglu

. Azra Alma

Ceren Dora Carban
Eylul Cakir

Ecesu Gurpinar
Belinay Yalovag
Aybike Ela Cobanoglu
Zeynep Nil Coskun
Doga Sever

Fatma Ezgi Akyel
Muhribe Zeynep Tabas
Melike Yilmaz

Elif Eda Altintas

Gaye Eda Bozlak
Fatma Sinem Atay

Ipek Burcu Aydiner
Esmanur Hande Yetisik
Nehir Kaya

Ayse Zimra Balikgl

12 Yildirim Belediyesi Jimnastik Spor Kuliik1:25.23
12 Fenerbahcge Spor Kullbi 1:25.27
12 Ozel Izmir Dokuz Eyliil Koleji Spor Kuliib1:25.39
12 Ferdi 1:27.97
12 Bosch Spor Kulibi 1:30.25
11  Fenerbahge Spor Kulbii 1:31.90
11  Tarkiye Spor Yazarari Dernegdi Spor Kuli1:32.97
11  Fenerbahge Spor Kulibii 1:33.93
12  Fenerbahge Spor Kulbii 1:33.96
12 Burak Sezgin Yizme Kulibli Dernegi  1:34.24
11  Kinaliada Su Sporlari Kullbii 1:34.32
11  Fenerbahge Spor Kulibt 1:34.71
12 Fenerbahce Spor Kulubt 1:35.77
12 Okyanus Koleji Sk 1:36.34
12 Fenerbahce Spor Kulubt 1:37.14
12 Fenerbahcge Spor Kulibi 1:37.28
11  Fenerbahge Spor Kulibi 1:37.31
11 Yildinm Belediyesi Jimnastik Spor Kuluik1:37.53
11  Okyanus Koleji Sk 1:38.85
12 Kinaliada Su Sporlari Kuliib 1:39.02
12 Boss Spor Kulubi 1:40.32
12 Turkiye Spor Yazarari Dernegi Spor Kuli1:40.69
12 Okyanus Koleji Sk 1:41.15
12 Fenerbahce Spor Kulubi 1:44.42
12 Altinkulag¢ Spor Kulibi 1:45.30
12 Yildiz Kulaglar 1:47.04
12 Bosch Spor Kuliibu 1:52.00
12 Altinkulag¢ Spor Kultibu 1:53.06
11  Bosch Spor Kuliibu 1:57.56
12 Demir kulaglar GSK 1:57.92
11  Boss Spor Kulubi 2:04.18
12 Bosch Spor Kulibi 2:05.57
12  Istanbul Gengclik Ve Spor Il Midarligu K2:08.01
11  Boss Spor Kullbi 2:12.79
12  Istanbul Gengclik Ve Spor Il Midarligu K2:14.98
11  Bosch Spor Kulibi 2:31.31
13  Osmangazi Belediyespor 1:16.94
13 Bosch Spor Kulibi 1:19.92
13  Sakarya Su Sporlari Kullbi 1:22.52
13 Enka Spor Kuliibi 1:27.13
13  Sakarya Yildizlar Su Sporlari Yizme Kul1:28.28
13 Oksijen Spor Kuliibu 1:31.12
13 Oksijen Spor Kuliibu 1:32.70
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35th International Prince Islands Swimming Championship
Istanbul, 19. - 20.7.2019

Yaris 5, Kizlar, 100m Kurbagalama, 13 yas
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Jona Haliti

Simal Bulut

Lara Erkosar
Eylil Ozdemir
Defne Ozgur

Asil Hulya Atici
Oykii Ceren Dorak
llayda Bal

Duru Aksoy

Beren Caligir

(Zaman: 18:55), Dénisi tek elle yaptigindan

Ceyda Yazici
Zeynep Aysoy
Damla Sozeri

Sude Uludag

Naz Melek Goksu
Gokee Bircan
Elmira Gulhan
Giizel Eylil Unyildiz
Melike su Sengul

Lara Turk
Ilham Degirmenci

Ekin Gecit

Yaren Karabey
Sezin Kalay
Zeynep Kihg
Sedef Yesim Elgun

17 yas ve blyikler

Noog kbR

Ceren Sahin
Reyhan Betul Kuguk
Asli Atasoy

Safanur Bacak

Bilge Kaya

Ada Sude Korkmaz
idil Girel

Age

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

14
14
14
14
14
14
14
14
14

15
15

16
16
16
16
16

20
18
17
17
19
17
19

Kosova

Kitahya Ay Yildiz GSK

Okyanus Koleji Sk

Boss Spor Kulibi

Istanbul Su Sporlari Kulubu

Enka Spor Kuliibi

Bolu Genclik Merkezi Spor Kulibi
Hido Yizme

Heybeliada Su Sporlari Kuliibi
Burak Sezgin Yizme Kuliibii Dernegi

Kinalada Su Sporlari Kulub{
Cevre Spor Kullibi

Istanbul Avrasya Sk

Bosch Spor Kuliibu

Time Derece

1:33.75
1:35.40
1:36.65
1:36.67
1:39.66
1:44.15
1:46.47
1:51.91
2:04.97

1:17.58
1:17.65
1:23.22
1:28.57

Ozel Izmir Dokuz Eyliil Koleji Spor Kuliib1:29.15

Biyuksehir Belediyespor
Denizkizi Yiizme Kulibi
Bayrampasa Akademi Demir Sk
Katahya Ay Yildiz GSK

Demir kulaclar GSK
Zafer Koleji S.K.Dernegi

Heybeliada Su Sporlari Kullibi
Kinahada Su Sporlar Kulibi
Yuzme Dunyasi Spor Kulibu
Bayrampasa Akademi Demir Sk
Demir kulaclar GSK

Sdc Yuzme Kulubi

Sakarya Altinkulag Ylzme Spor Kulubi
Osmangazi Belediyespor

Buyuksehir Belediyespor

Yildiz Kulaglar

Okyanus Koleji Sk

Cekmekdy Yuzme Spor Kuliibi

1:33.70
1:35.62
1:40.30
1:42.58

1:23.26
1:26.54

1:20.98
1:23.76
1:25.55
1:43.41
2:02.96

1:15.44
1:19.12
1:20.02
1:23.82
1:30.95
1:31.05
1:32.49
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